DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 090 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 04 DE JUNHO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2025

OBJETO: Prestação de serviço de comunicação direto digital de caráter institucional, constando de

criação, geração e tratamento conteúdo (foto, áudio, mensagens e vídeo) e gestão de redes sociais,

compreendendo as seguintes atividades: produção de spots e etc, que obedecerá às disposições do art.

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: LUCAS DAVI RODRIGUES DE LACERDA REMIGIO ME - CNPJ:

53.636.345/0001-00, com sede na Rua Professor Conrado de Almeida, SN, Sala D, Centro,

Piancó/PB, CEP: 58.765-000.

 VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), dando um valor

mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 04/06/2025 a 31/12/2025.